Docusign Envelope ID: E094D8C1-E306-4A59-AD76-87E6GE1871B55

MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 420720

Numero de orden de compra a modificar: 110322

Entidad compradora: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE RISARALDA
CARDER

Nombre del solicitante: Andrea AGUIRRE RUIZ

Proveedor: Xertica Colombia SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: IAD Software | - Google

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-09-30 11:49:52

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-10-01 2024-11-01

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
105312 CDP 650-2023 CDP-650-2023 CDP 650-2023
124559 CDP 808-2024 CDP-808-2024 CDP 808-2024
126680 CDP 931-2024 CDP-931-2024 CDP 931-2024
Nueva CDP 1255-2024 CDP-1255-2024 CDP 1255-2024

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
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wgo01--GAPPS-
STARTER-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Business Starter
anual por usuario

wgo01--GAPPS-

BUSSTD-1USER-

12MO Licencia
Workspace
Business
Standard anual
por usuario

wgo01--IVA

wgo01--GAPPS-
STARTER-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Business Starter
2 MESES55 por
usuario

wgo01--GAPPS-

BUSSTD-1USER-

12MO Licencia
Workspace
Business
Standard 2
MESES por
usuario

wgo01--GAPPS-
STARTER-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Business Starter
por 2 Meses por
usuario

wgo01--GAPPS-

BUSSTD-1USER-

12MO Licencia
Workspace
Business
Standard por 2
meses por
usuario

290.0

10.0

1.0

290.0

10.0

290.0

10.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

299189.52

598379.04

0.00

55610.00

111220.00

57278.00

114556.00

CDP-650-2023

CDP-650-2023

CDP-650-2023

CDP-808-2024

CDP-808-2024

CDP-931-2024

CDP-931-2024

86764960.80

5983790.40

0.00

16126900.00

1112200.00

16610620.00

1145560.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total
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Nuevo Nuevo wgo01-- 290.00 Unidad 30504.00 CDP-1255- 8846160.00
GAPPS- 2024
STARTER-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Business
Starter por 1
Mes por
usuario

Nuevo Nuevo wgoO01-- 10.00 Unidad 61007.00 CDP-1255- 610070.00
GAPPS- 2024
BUSSTD-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Business
Standard por 1
mes por
usuario

Detalle o justificacién de la aclaracion

ADICION Y/O PRORROGA N°003 AL CONTRATO PARA LA ADQUISICION DE SERVICIOS N°581 DE 2023 (ORDEN DE COMPRA
110322), SUSCRITO ENTRE LA CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE RISARALDA - CARDER Y XERTICA COLOMBIA
SAS.
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